

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอวังยาง
จังหวัดนครพนม

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตามแบบ ศพด-2 ขนาด 51-80 คน ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 19.40 เมตร

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.9 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น

ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น)

อิฐสามัญ (อิฐมอญ) ขนาด $7 \times 16 \times 3.5$ ซม. จำนวน 138 ก้อน @ = 154.560 บาท/ตร.ม.

1.120 บาท/ก้อน

ปูนซีเมนต์ผสม (Silica Cement) จำนวน 16.01 กก. @ 2.240 บาท/กก. = 35.862 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนก่อ จำนวน 0.40 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.05 ลบ.ม. @ 250.000 บาท/ลบ.ม. = 12.500 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 203.086 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 203.08 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอลำปลายมาศ
จังหวัดบุรีรัมย์

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตามแบบ ศพด-2 ขนาด 51-80 คน ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 19.40 เมตร

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.10 ผนังฉาบปูนเรียบ

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.240 บาท/กก. = 26.992 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 250.000 บาท/ลบ.ม. = 10.000 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 37.041 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 37.04 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอลำทะเมนชัย
จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตามแบบ ศพด-2 ขนาด 51-80 คน ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 19.40 เมตร

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.11 ฉาบปูนโครงสร้าง

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.240 บาท/กก. = 26.992 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 250.000 บาท/ลบ.ม. = 10.000 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 37.041 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 37.04 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอวังยาง
จังหวัดนครพนม

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตามแบบ ศพด-2 ขนาด 51-80 คน ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 19.40 เมตร

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.12 เสาเอ็นและทับหลัง คสล. 0.10x0.10 ม.

เสาเอ็นและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น)

ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550) จำนวน 3.36 กก. @ 2.240 บาท/กก.	= 7.526 บาท/ม.
ทรายหยาบ จำนวน 0.01 ลบ.ม. @ 250.000 บาท/ลบ.ม.	= 2.500 บาท/ม.
หินเบอร์ 1-2 จำนวน 0.02 ลบ.ม. @ 485.000 บาท/ลบ.ม.	= 9.700 บาท/ม.
น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 1.80 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร	= 0.029 บาท/ม.
เหล็กเสริม RB 6 มม. จำนวน 0.41 กก. @ 22,750.000 บาท/กก.	= 9.327 บาท/ม.
เหล็กเสริม RB 9 มม. จำนวน 1.07 กก. @ 21,060.000 บาท/กก.	= 22.534 บาท/ม.
ลวดผูกเหล็ก จำนวน 0.04 กก. @ 37.380 บาท/กก.	= 1.495 บาท/ม.
ไม้แบบคีด 50% จำนวน 0.10 ลบ.ฟ. @ 148.000 บาท/ลบ.ฟ.	= 14.800 บาท/ม.
ตะปู จำนวน 0.05 กก. @ 44.400 บาท/กก.	= 2.220 บาท/ม.
รวมเสาเอ็นและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น) ยาว 1 เมตร	= 70.131
ค่างานต้นทุน	= 70.13 บาท/ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอวังยาง
จังหวัดนครพนม

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตามแบบ ศพด-2 ขนาด 51-80 คน ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 19.40 เมตร

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.13 พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวด้าน ขนาด 12x12 นิ้ว

พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 12"x 12"

กระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ จำนวน 1.10 ตร.ม. 138.630 บาท/ตร.ม. = 152.493 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 21.51 กก. 2.240 บาท/กก. = 48.182 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.15 กก. 5.000 บาท/กก. = 0.750 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.11 ลบ.ม. 250.000 บาท/ลบ.ม. = 27.500 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร ราคา 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 12"x 12" = 229.089 บาท/ตร.ม.

พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 229.08 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอวังยาง
จังหวัดนครพนม

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตามแบบ ศพด-2 ขนาด 51-80 คน ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 19.40 เมตร

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.14 พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว

พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 12"x 12"

กระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ จำนวน 1.10 ตร.ม. 138.630 บาท/ตร.ม. = 152.493 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 21.51 กก. 2.240 บาท/กก. = 48.182 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.15 กก. 5.000 บาท/กก. = 0.750 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.11 ลบ.ม. 250.000 บาท/ลบ.ม. = 27.500 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร ราคา 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 12"x 12" = 229.089 บาท/ตร.ม.

พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 229.08 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโคกสี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี อำเภอลำทะเมนชัย
จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 อาคารเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตามแบบ ศพด-2 ขนาด 51-80 คน ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 19.40 เมตร

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.17 งานทาสี

1.2.17.1 งานทาสีอาคารสีน้ำอคริลิก

งานทาสี สีน้ำอคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 2

(ประเภททั่วไป)

สีโป้ว จำนวน 0.100 กก.@ 0.000 บาท/ ตร.ม. = 0.000 บาท/ ตร.ม.

สีทารองพื้นปูนใหม่ จำนวน 0.04 GL.@ 267.400 บาท/ GL = 10.696 บาท/ ตร.ม.

สีทาภายในทาทับน้ำ 2 เทียว จำนวน 0.07 GL.@ 240.000 บาท/ GL = 16.800 บาท/ ตร.ม.

น้ำผสมสี จำนวน 1 ลิตร @0.0164 บาท/ลิตร = 0.016 บาท/ ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีภายนอก พื้นที่ 1 ตร.ม. = 27.512 บาท/ ตร.م.

ค่างานต้นทุน = 27.51 บาท/ ตร.ม.